

INSTITUTO SALVADOREÑO DE TRANSFORMACIÓN AGRARIA
Anexo de la orden de compra N° 9355

Solicitud: 2181

lunes, 19 de marzo de 2018.

Unidad Solicitante: **GERENCIA DE OPERACIONES**Utilizado en: **Oficinas centrales y Regionales**

Proveedor: **SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.**
 0614-170306-109-0

Cantidad	Unidad	Descripcion	Precio Unitario	Precio Total
5	Gal	PINTURA ANTICORROSIVA NEGRA MARCA SHERWIN WILLIAM, SIN ORIGEN	16.05	\$80.25
14	UNIDAD	DESAGUE PARA LAVAMANO SIN MARCA, ORIGEN USA	6.25	\$87.50
2	Cubetas	PINTURA GRIS MARCA SHERWIN WILLIAM, SIN ORIGEN	92.75	\$185.50
15	UNIDAD	CURVAS PVC P/ DRENAJE 2" 90° MARCA AMANCO, SIN ORIGEN	0.60	\$9.00
4	Gal	COMEJENOL MARCA COMEJENOL, SIN ORIGEN	26.26	\$105.04
3	C/U	CILINDRO REFRIGERANTE 410A MARCA DUPONT, SIN ORIGEN, CILINDRO DE 25 LIBRAS	150.00	\$450.00
8	UNIDAD	T PVC P/ DRENAJE 2" MARCA AMANCO, SIN ORIGEN	0.95	\$7.60
2	CILINDR	REFRIGERANTE MO99 (R-438A) MARCA DUPONT, SIN ORIGEN	173.26	\$346.52
6	UNIDAD	TUBO PVC DE 3" PARA DRENAJE MARCA AMANCO, SIN ORIGEN, TUBO DE 3" X 6 MTS.	5.85	\$35.10
12	UNIDAD	SIFON PLASTICO A LA PARED P/ LAVAMANOS SIN MARCA, ORIGEN USA	2.26	\$27.12
3	UNIDAD	CURVAS PVC P/ DRENAJE 8" 90° MARCA AMANCO, SIN ORIGEN	13.36	\$40.08
33	C/U	ADAPTADORES MACHOS DE PVC 1/2" MARCA AMANCO, SIN ORIGEN	0.11	\$3.63
12	UNIDAD	TAPON LISO HEMBRA 3/4 PVC MARCA AMANCO, SIN ORIGEN	0.13	\$1.56

Total: \$ 1,378.90



Luis Alonso Ramirez Rivera
 Tecnico UACI



JEFE UACI

4-0301-21-2-54107 \$ 1,378.90

PAZ 27 SDF L.